

# MÅNEDSPLAN FEBRUAR 2023

## Mål og innhold:

- Barna skal få positive opplevelser til utendørsaktiviteter om vinteren – ski og akeglede, snøbasing, lage kunst med snø og is og turer i skogen.
- Barna skal bli bedre kjent med vinterfuglene.
- Samefolkets dag
- Karneval

## Rammeplanen sier:

- «Bhg skal bidra til at barna skal bli bedre kjent med den samiske kulturen og at samene er Norges urbefolkning»
- «Bhg skal bidra til at barna skal få kunnskap om dyr og dyreliv»
- «Bhg skal være en kulturarena hvor barna er medskapere av egen kultur i en atmosfære preget av humor og glede»

## Mål fra COS:

- «Ha det fint sammen med meg» - Når vi opplever glede sammen med andre, blir den forsterket. Det er viktig i barnehagehverdagen at det blir lagt til rette for gledesøyeblikk.»

## Snakkepakken:

- Snakkepakken er et språkverktøy som inneholder et stort utvalg av gjenstander, spill og bøker. På en lekende måte tar Snakkepakken sikte på å styrke barns språk samt læringen av begreper. Denne brukes i samlingsstunder og ellers i temaarbeid.

## Hverdagen vår:

Hei igjen !

Vinterværet i Norge er som vi vet veldig lite forutsigbart, og det som er planlagt måneder, og uker i forkant blir gjerne annerledes 😊 På grunn av, som alle vet mange dager med kuldegrader over 15, ble det på oss færre utedager i Januar. Vi ønsker jo aller helst å være ute hver dag, men innedager gir også rom for lengre sammenhengende tid for lek, minihinderløper med puter og matter, og kreative aktiviteter med maling og ulikt formingsmateriell. Barna synes det er spennende å oppleve at vann i kartong/beger fryses til is når de er ute. Når det så blir varmegrader, er det også spennende å se at isklompen drypper og blir mindre. Da vi endelig fikk utedager igjen var det gøy å lage snømann, kaste snøballer på bakveggen på gapahuken, og lage akebakker.

Uansett vær, så gjelder det å «ta det som det kommer», og «gjøre det beste ut av det» 😊 Kanskje begynner vi denne måneden med småturer for alle, eller i smågrupper. Vi ønsker også å bli litt kjent med vinterens fugleliv, og kanskje lærer vi navnet og kvitrelydene til en eller to, dersom vi får se og høre dem ofte nok.

Nå i februar har vi i motsetning til januar, ingen barneburdager som skal feires. Vi skal imidlertid markere **Samenes nasjonaldag** den 6. februar, og bli litt kjent med den samiske kulturen.



Uka etter, tirsdag den 13. er det **Karneval** i hele barnehagen. Dette er en fesdag der det blir muligheter for ekstra mye tid med sang, musikk og dans, samt kreative bordaktiviteter, men også «vanlig» lek for de som ønsker det. De barna som har lyst til det kan være utkledd når de kommer, og de som vil se det litt an kan ha med utkleddingsklær i garderobehylla 😊

I januar har vi hatt dager med samlingsstund, der barnegruppa har vært delt i to. Vi ønsker å fortsette med det framover, og har bestemt at eventyret om «skinnvotten» skal være en del av innholdet i om ikke alle, så i allefall i enkelte samlingsstunder i løpet av uka. Eventyret handler om en mann som går tur med hunden sin. Han mister den ene votten i snøen, og forskjellige dyr finner husrom for ei kort tid. Vi hadde det samme eventyret på Gul da de nå eldste barna var de yngste, så det blir spennende å finne ut om de har noen minner fra den gangen.

**Vi prøver en ha med dag i slutten av mnd. Vi ønsker at barna tar med 1 ting, og den må navnes. Det må ikke være noe som de er så redd for. Vi prøver først at de kan leke med med til lunsj, og så legges i hylla.**



Vi ønsker å minne om betydningen og viktigheten av et godt samarbeid mellom hjem og barnehage til det beste for barna. Det er viktig at vi voksne kommuniserer om «smått og stort», og gir informasjon og tilbakemeldinger som omhandler det enkelte barn. Dersom dere foreldre opplever at vi ansatte har det for travelt, eller det ikke er tilstrekkelig bemanning til en prat der og da, så ønsker vi at dere sender ei melding eller ringer, slik at vi tar kontakt så snart vi har mulighet.

UKE Tema	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5 Vinter Fugler og fugle mat				1.	2.
6 VINTER	5.	6. Samenes nasjonaldag 	7.	8.	9.
7 VINTER Karneval	12.	13. 	14.	15.	16.
8 VINTER Eventyr: Skinnavotten	19.	20.	21.	22.	23. Ha med dag
9 VINTER Eventyr: Skinnavotten	26.	27.	28.	29.	1/3